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Foto Studio "Marubbi" u
themelua më 1856 në Shkodër
nga piktori, skulptori dhe
arkitekti Pietro Marubbi.
Fototeka Kombëtare “Marubi”
është krijuar më 1970 pas
dhurimit që i bëri Gegë Marubi
arkivit të tij personal prej tre
brezash, me rreth 150 mijë
negativë, shtetit.
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Grila druri te degraduara
F.V. Grila druri (iroko)

Dritare druri dopio xham te demtuara

F.V. Dritare druri e stazhionuar e pergatitur 
dopio xham (iroko)

Dyer druri  dopio xham te degraduara
F.V. Dyer druri te jashtme cilesia e I-re 
spesor mbi 5 cm (iroko)

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë

të një proçedure automatike nga një sistem elektronik (Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore)
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